[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2020                                                                                               № 470
станица Новотитаровская

Об исключении из реестра муниципальной собственности
Новотитаровского сельского поселения
Динского района муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, заявки с реестром на списание основных средств по МБУК КДО НСП от 27.11.2020, акта осмотра основных средств, закрепленных за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района муниципальное имущество (МБУК КДО НСП), согласно перечню (Приложение).
2. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, согласно перечню (Приложение).
3. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения (Луговская) исключить из основных средств муниципальное имущество, согласно перечню (Приложение).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения							С.К.Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от 03.12.2020 № 470

ПЕРЕЧЕНЬ
основных средств исключаемых из реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения (МБУК КДО НСП)

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Жилеты концертные, 21 шт.(№21-41)
	110109106000021
	26 208,00

	2
	Занавес для кукольного театра (115)
	110109108000115
	3 835,00

	3
	Костюм Деда Мороза
	110109104000002
	14 670,44

	4
	Костюм «Дед Мороз» (№199)
	110109110000199
	15 000,00

	5
	Костюм Снегурочки
	110109104000003
	7 649,56

	6
	Костюм «Снегурочка» (№200)
	110109110000200
	12 000,00

	7
	Костюм ростовой «Губка Боб» (№194)
	110109110000194
	12 000,00

	8
	Костюм ростовой «Заяц» (№193)
	110109110000193
	13 000,00

	9
	Костюм ростовой «Нюша» (№192)
	110109110000192
	13 000,00

	10
	Костюм сценический, 4 шт.(№9-12)
	110109106000009
	6 039,49

	11
	Костюмы танцевальные цыганские (10 штук) (154-163)
	110109109000160-159
	32 758,00

	12
	Костюм танцевальный, 2 шт.(№7,8)

	110109106000007
	3 284,32

	13
	Костюм сценический 4шт. (№178-181)
	110109110000178-181
	6 498,60

	14
	Костюм сценический Буденовский (№182)
	110109110000182
	5 938,40

	15
	Костюм сценический лисы (№209)
	110109110000209
	3 843,00

	16
	Комплект казачьей формы(№164)
	110109110000164
	10 920,00

	17
	Комплект казачьей формы (№99)
	110109108000099
	7 419,00

	18
	Костюм русский, 6 шт.(№120-125)
	110109108000120-124
	35 502,00

	19
	Костюм сценический (№106)
	110109108000106
	3 400,00

	20
	Костюм «Короля» (№168)
	110109110000168
	3 506,00

	21
	Костюм «Принцессы» (№169)
	110109110000169
	1 153,60

	22
	Костюм «Буратино» (№170)
	110109110000170
	1 602,00

	23
	Костюм «Петуха» (№172)
	110109110000172
	2 270,00

	24
	Костюм "Козы"
	410128001400243
	6 058,00

	25
	Костюм военный детский (5 шт)
	410128001500244-248
	17 062,50

	26
	Костюм военный детский
	410128031500254
	3 354,00

	27
	 Платье эстрадное детское (5 шт)
	410128001500249-253
	15 693,80

	28
	 Костюм военный детский (2 шт)
	410128001500255-256
	6 825,00

	29
	Обувь танцевальная
	110109110000174-177
	9 900,00

	30
	(174-177)"
	110109107000076
	9 750,00

	31
	Плакат на банер. Ткани 3,00*10,5 с люверсами
	110109106000013
	8 663,20

	32
	Плакат на бонер. основе /задник сцены/
	110109106000014
	4 092,40

	33
	Плакат на бонер. основе /задник сцены/
	110109110000171
	3 121,00

	34
	Платье «Собаки» (№171)
	110109110000166
	3 773,50

	35
	Платье синее сценическое (166)
	110109110000167
	3 773,50

	36
	Платье красное сценическое (167)
	110109110000208
	5 949,40

	37
	Платье бальное белое (№208)
	110109110000187-191
	12 874,00

	38
	Платье белое греческое (№187-191) 5 шт.
	110109110000185
	6 522,00

[bookmark: _GoBack]
Начальник финансово-
экономического отдела						       А. А. Кожевникова
image1.jpeg